Ak obecné zastupiteľstvo rozhoduje o použití kapitálového fondu na zvýšenie 

základného imania, môže rozhodnúť len tak, že príspevok sa použije na zvýšenie 

vkladu toho spoločníka, ktorý ho poskytol. 

2. vytvorenie kapitálového fondu v obchodnej spoločnosti OPS Chtelnica vo výške 

40 800,- Eur (slovom štyridsaťtisícosemsto eur) formou finančného príspevku 

obce, 

3. príspevok Obce Chtelnica v postavení jediného spoločníka obchodnej spoločnosti 

OPS Chtelnica do kapitálového fondu z príspevkov spoločníkov obchodnej 

spoločnosti v sume 40 800,- Eur (slovom štyridsaťtisícosemsto eur) formou 

peňažného vkladu realizovaného zápočtom záväzku obchodnej spoločnosti OPS 

Chtelnica voči Obci Chtelnica a pohľadávky Obce Chtelnica voči obchodnej 

spoločnosti OPS Chtelnica za upísanie kapitálového fondu so splatnosťou 

do 31.12.2024.